РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2017  г.

 №  74/16 -5ПС

пгт Нарышкино

О принятии решения «О внесении изменений в решение Нарышкинского поселкового Совета Народных депутатов № 17/3-4ПС от 30.06.2011 года «О положении об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино»»

Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1. Принять решение  «О внесении изменений в решение Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов № 17/3-4ПС от 30.06.2011 года «О положении об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино»».

2. Направить принятое решение Главе городского поселения Нарышкино для подписания и обнародования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политики, социальным  вопросам (Рыкова В.Н.).
Председатель Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

     Ю.Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
пгт Нарышкино

О внесении изменений в решение Нарышкинского поселкового Совета Народных депутатов № 17/3-4ПС от 30.06.2011 года  «О положении об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино»
Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов
от  22 декабря 2017 года.
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Уставом поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие изменения в решение Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов № 17/3-4ПС от 30.06.2011 года «О положении об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино»:

1.1.  Изложить пункт 2.2. раздела 2 Должностной оклад в следующей редакции:

«2.2. Размеры должностных окладов работников определяются исходя из следующих коэффициентов в соотношении должностного оклада к базовому должностному окладу:

1) водитель -0,8
2) уборщица -0,5

3) системный администратор – 0,8».

1.2.  Изложить подпункт 3 пункт 3.1. раздела 3 Надбавки к должностному окладу в следующей редакции:

«3) системный администратор – до 40% должностного оклада».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации п.г.т. Нарышкино в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликовать в газете «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения

Ю.Н. Сухоруков
пгт. Нарышкино

№74-ГП от 22 декабря 2017 г.